
Certifico que o animal identificado como, GGG 222_3G 222, é portador de alelos que por teste de exclusão, qualifica-se com  o(s) animal(is), R 
995_RD HERCULES 6801 J e RO 1238_SCR 5189, segundo teste de genotipagem por DNA utilizando-se 12 marcadores microssatélite dentro 
dos padrões exigidos pelo MAPA.

Locos Avaliados
Resultados Obtidos

Proprietário:
Propriedade:
Endereço:

Identificação dos animais: Espécie: Raça:

Animal testado:
Nome:

Sexo:
RG:

Data de nascimento:
Touro:
Vaca:

Entrada: Tipo da amostra:

ETH10

BM1824

INRA023

ETH225

TGLA126

TGLA122

TGLA227

BM1818

BM2113

Euclides Matheucci Junior
CRBIO 10.974/01-D São Carlos,  16 de maio de 2014.

BOVINO SENEPOL

3G 222
M
GGG 222     
23/04/2013

PAULO EDUARDO GARCIA 
FAZENDA SANTA INES

RD HERCULES 6801 J
SCR 5189

R 995       RO 1238     GGG 222     

26/02/2014 PÊLO

AV. JOAO PINTO FERREIRA, 45   JABOTICABAL/SP

DNA Consult Genética e Biotecnologia S/S Ltda.
Rua São Paulo, 557 -  Fone/Fax (16) 3368-2233

CEP:13560-340 - São Carlos - SP
dna@dnaconsult.com.br - www.dnaconsult.com.br

Número do laudo:

Páginas: 1 de 1

Credenciado pelo MAPA sob Portaria no 81, de 20/05/2008. D.O.U: no 96, de 21/05/2008, Seção 1, pg.:4

TESTE DE PATERNIDADE CERTIFICADA POR DNA

49979

SPS115

219
221

178
180

214
214

148
150

125
125

77
81

143
151

264
264

127
139

219
221

180
182

214
214

150
150

125
*

151
151

77
81

264
264

139
139

219
221

178
182

214
214

150
160

123
125

151
151

81
81

264
266

127
137

252
252

252
252

252
252

Resp. Coleta:

Fábio Augusto Lançoni
CRBIO 51.295/01-D

TGLA53
170
172

172
170

172
172

ETH3 127
119

117
115

127
117


