

DNA Consult Genética e Biotecnologia S/S Ltda. Rua São Paulo, 557 - Fone/Fax (16) 3368-2233 CEP:13560-340 - São Carlos - SP dna@dnaconsult.com.br - www.dnaconsult.com.br

Número do laudo: 49979

Páginas: 1 de 1

Credenciado pelo MAPA sob Portaria no 81, de 20/05/2008. D.O.U: no 96, de 21/05/2008, Seção 1, pg.:4

TESTE DE PATERNIDADE CERTIFICADA POR DNA

Proprietário: PAULO EDUARDO GARCIA **Propriedade:** FAZENDA SANTA INES

Endereço: AV. JOAO PINTO FERREIRA, 45 JABOTICABAL/SP

Identificação dos animais: Espécie: BOVINO Raça: SENEPOL

Animal testado:

Nome: 3G 222 Sexo: M RG: GGG 222

Data de nascimento: 23/04/2013

Touro: RD HERCULES 6801 J

Vaca: SCR 5189

Entrada: 26/02/2014 Tipo da amostra: PÊLO Resp. Coleta:

Resultados Obtidos

Locos Avaliados	R 995	RO 1238	GGG 222
BM1818	264	264	264
	266	264	264
BM1824	178	180	178
	182	182	180
BM2113	127	139	127
	137	139	139
ETH3	119	115	117
	127	117	127
ETH10	219	219	219
	221	221	221
ETH225	150	150	148
	160	150	150
INRA023	214	214	214
	214	214	214
SPS115	252	252	252
	252	252	252
TGLA53	170	172	172
	172	170	172
TGLA122	151	151	143
	151	151	151
TGLA126	123	125	125
	125	*	125
TGLA227	81	77	77
	81	81	81

Certifico que o animal identificado como, GGG 222_3G 222, é portador de alelos que por teste de exclusão, qualifica-se com o(s) animal(is), R 995_RD HERCULES 6801 J e RO 1238_SCR 5189, segundo teste de genotipagem por DNA utilizando-se 12 marcadores microssatélite dentro dos padrões exigidos pelo MAPA.

Euclides Matheucci Junior CRBIO 10.974/01-D Fábio Augusto Lançoni CRBIO 51.295/01-D

São Carlos, 16 de maio de 2014.